
ZARZĄDZENIE NR 33/W/2019
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 15 lipca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r. wprowadzone Zarządzeniem 
nr 47/2019 Wójta Gminy Piaski z dnia 15 lipca 2019 r. w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik  nr 1 – plan dochodów - organ

- załącznik  nr 2 – plan wydatków - organ

- załącznik  nr 3 – plan wydatków - jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: F5C272FD-8731-4C09-87C6-2420AC2764CC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- organ
zał nr 1 do  Zarządzenia Wójta Nr 33/W/2019
z  15 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 211 350,008 429 981,00 8 641 331,00

85504 Wspieranie rodziny 211 350,00 211 350,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 211 350,00 211 350,00

28 899 517,54 29 110 867,54211 350,00Razem:

Id: F5C272FD-8731-4C09-87C6-2420AC2764CC. Podpisany Strona 1



Plan wydatków - organ

zał nr 2 do  Zarządzenia Wójta
Nr 33/W/2019
z dnia . 15 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 238 674,00 -15 000,00 223 674,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 238 674,00 -15 000,00 223 674,00

4810 Rezerwy 238 674,00 -15 000,00 223 674,00

Razem: 338 674,00 -15 000,00 323 674,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F5C272FD-8731-4C09-87C6-2420AC2764CC. Podpisany Strona 1



Plan wydatków - jednostka

zał nr 3 do Zarządzenia Wójta
Nr 33/W/2019
z dnia  15 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 187 000,00 5 000,00 192 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187 000,00 5 000,00 192 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 5 000,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 3 247 657,47 0,00 3 247 657,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 712 967,47 0,00 2 712 967,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 350 000,00 16 500,00 1 366 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 000,00 -16 500,00 108 500,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 848 743,00 0,00 1 848 743,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 457 743,00 0,00 1 457 743,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 155,00 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 -155,00 48 845,00

926 Kultura fizyczna 692 635,35 10 000,00 702 635,35

92695 Pozostała działalność 17 000,00 10 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

Razem: 14 467 515,22 15 000,00 14 482 515,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F5C272FD-8731-4C09-87C6-2420AC2764CC. Podpisany Strona 1




